
1 
 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “Via Roma – Spirito Santo” Istituto 
ad indirizzo musicale  

Via Spirito Santo 87100 Cosenza Tel. - Fax 0984/26572   -   e-mail: csic81200c@istruzione.it  
Sito Web: www.icspiritosanto.edu.it  

  
               Cosenza, 06.12.2024                                                                                                                      Ai componenti eletti nel Consiglio  

  Al sito web    
All’Albo on-line  

AL DSGA   
LORO SEDI  

  
OGGETTO: decreto di proclamazione e nomina consiglieri di Istituto  (triennio 2024-2027)  

  
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;  
Vista l’O.M. 5/10/1976 integrata e modificata dall' O.M. n. 215 del 15/07/1991 che riporta il Testo Unificato delle 
disposizioni concernenti l'elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto;  
Visti i verbali dei seggi elettorali;  
Visto il verbale prot. n. 5367 della Commissione Elettorale e della proclamazione degli eletti effettuata dalla 
Commissione elettorale di questo Istituto in data 26.11.2024 e rettificato in data 27.11.2024;  
  

DECRETA  

  
Il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo “Via Roma – Spirito Santo” per il triennio 2024/25-  
2025/262026/27 è così costituito:  

  

Componente 
DOCENTI 

    Componente  
GENITORI 

    Componente  
ATA  

  

  Nominativo  Pref.    Nominativo  Pref.    Nominativo  Pref.  

1  Vossio Marianna  38  1  Carnevale Ernesto  97  1  Greco Eugenio  15 

2  Runco Silvia  37  2  Crispino Antonio  77  2  Benigno Roberto  13 

3  Carbone Valentina  36  3  Mannarino Andrea  73        

4  Bevacqua Andrea  23  4  Guercio Bernadette M.   59        

5  Volpintesta Stefania  21  5  Aragona Annalisa  53        

6  Favano Maria Paola  20  6  Petrassi Catia  51        

7  Guzzo Emiliana  17  7  Magliocchi Antonella  47        

8  Perri Gabriella  15  8  Nardi Gianluigi  46        

  



2 
 

  
  

Si ricorda che i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono 
presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi, alla 
Commissione elettorale di Istituto.  
I ricorsi sono decisi entro 5 giorni dalla scadenza del termine indicato. I candidati proclamati eletti sono invitati 

a tener conto dei casi di incompatibilità e delle condizioni di ineleggibilità previsti dall’art. 16 dell’O.M. 215/1991 
relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di Istituto.  

  

  

         
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  


